

**ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտեի 2019 թվականի ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 29.01.2019 թվականի դրությամբ**

Պատվիրատու՝						ՀՀ քաղաքաշինության կոմիտե	2 366 543,6
Գնման առարկայի							
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ	Անվանումը	Գնման ձև /ընթացակարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար դրամ)	
<b>Բաժին N 04</b>	<b>Խումբ N 04</b>	<b>Դաս N 03</b>	<b>Շինարարություն</b>			<b>20 000,0</b>	
<b>1103 11002</b>	<b>Նորմատիվատեխնիկական փաստաթղթերի մշակում և տեղայնացում</b>					<b>20 000,0</b>	
	<b>ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					<b>20 000,0</b>	
71241200-1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	4 000 000,0	1,0	4 000,0	
71241200-2	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	6 000 000,0	1,0	6 000,0	
71241200-3	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	5 000 000,0	1,0	5 000,0	
71241200-4	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	5 000 000,0	1,0	5 000,0	
<b>Բաժին N 06</b>	<b>Խումբ N 02</b>	<b>Դաս N 01</b>	<b>Համայնքային զարգացում</b>			<b>334 000,0</b>	
<b>1103 11003</b>	<b>Միկրոտեգիոնալ մակարդակի համակցված տարածական պլանավորման փաստաթղթերի մշակում</b>					<b>334 000,0</b>	
	<b>ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					<b>334 000,0</b>	
71241200-1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	36 820 000,0	1,0	36 820,0	
71241200-2	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	16 822 000,0	1,0	16 822,0	
71241200-3	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	21 294 000,0	1,0	21 294,0	
71241200-4	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	22 438 000,0	1,0	22 438,0	
71241200-5	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	16 619 000,0	1,0	16 619,0	
71241200-6	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	21 638 000,0	1,0	21 638,0	
71241200-7	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	17 298 000,0	1,0	17 298,0	
71241200-8	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	14 100 000,0	1,0	14 100,0	
71241200-9	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	17 321 000,0	1,0	17 321,0	
71241200-10	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	26 255 000,0	1,0	26 255,0	
71241200-11	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	11 290 000,0	1,0	11 290,0	
71241200-12	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	25 071 000,0	1,0	25 071,0	
71241200-13	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	25 445 000,0	1,0	25 445,0	
71241200-14	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	27 836 000,0	1,0	27 836,0	
71241200-15	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	16 373 000,0	1,0	16 373,0	
71241200-16	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	17 380 000,0	1,0	17 380,0	
<b>Բաժին N 06</b>	<b>Խումբ N 06</b>	<b>Դաս N 01</b>	<b>Բնակարանային շինարարության և կոմունալ ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)</b>			<b>49 647,3</b>	
<b>1103 11001</b>	<b>Քաղաքաշինության և ճարտարապետության բնագավառում պետական քաղաքականության մշակման, իրականացման, համակարգման, պլանավորման, մոնիտորինգի, կապիտալ ծրագրերի կատարման, պետական գնումների իրականացման ծառայություն</b>					<b>43 047,3</b>	
	<b>ՄԱՍ I. Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր</b>					<b>12 971,4</b>	
09132200-7	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱԾ	լիտր	395,0	8 000,0	3 160,0	
09132200-8	բենզին, ռեզուլյար	ԷԱԾ	լիտր	380,0	12 473,6	4739,97	
18511180-1	մեղալներ, կրծքանշաններ	ՄԱ	հատ	49 000,0	8,0	392,0	
18511180-2	մեղալներ, կրծքանշաններ	ՄԱ	հատ	131 000,0	2,0	262,0	
18511180-3	մեղալներ, կրծքանշաններ	ՄԱ	հատ	131 000,0	2,0	262,0	
22311100-1	բացիկներ	ՄԱ	հատ	700,0	100,0	70,0	
22311100-2	բացիկներ	ՄԱ	հատ	700,0	200,0	140,0	
22451180-1	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	9 600,0	2,0	19,2	
22451180-2	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	4 000,0	12,0	48,0	
22451180-3	պատվերով տպագրվող նյութեր	ՄԱ	հատ	1 000,0	89,0	89,0	
22451190-1	գովասանագրեր և պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	1 000,0	50,0	50,0	
22451250-1	վկայագրեր	ՄԱ	հատ	500,0	300,0	150,0	
22811150-1	նոթատետրեր	ԷԱԾ	հատ	165,0	30,0	5,0	

22811180-1	օրագրեր	ԷԱԾ	հատ	1 050,0	20,0	21,0
30121460-1	տոներային քարտրիջներ	ԷԱԾ	հատ	9 000,0	2,0	18,0
30121460-2	տոներային քարտրիջներ	ԷԱԾ	հատ	2 370,0	100,0	237,0
30121460-3	տոներային քարտրիջներ	ԷԱԾ	հատ	8 000,0	2,0	16,0
30121460-4	տոներային քարտրիջներ	ԷԱԾ	հատ	8 000,0	2,0	16,0
30121460-5	տոներային քարտրիջներ	ԷԱԾ	հատ	8 000,0	2,0	16,0
30121460-6	տոներային քարտրիջներ	ԷԱԾ	հատ	3 480,0	8,0	27,8
30121460-7	տոներային քարտրիջներ	ԷԱԾ	հատ	9 600,0	1,0	9,6
30121460-8	տոներային քարտրիջներ	ԷԱԾ	հատ	8 200,0	1,0	8,2
30121460-9	տոներային քարտրիջներ	ԷԱԾ	հատ	2 940,0	5,0	14,7
30141200-1	հաշվասարք, գրասենյակային	ԷԱԾ	հատ	1 600,0	2,0	3,2
30192121-1	գրիչ գնդիկավոր	ԷԱԾ	հատ	30,0	100,0	3,0
30192128-1	գրիչ գելային	ԷԱԾ	հատ	80,0	100,0	8,0
30192135-1	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ԷԱԾ	տուփ	100,0	20,0	2,0
30192136-1	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	ԷԱԾ	հատ	300,0	100,0	30,0
30192210-1	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ԷԱԾ	հատ	451,0	10,0	4,5
30192720-1	գծանշիչ	ԷԱԾ	հատ	110,0	30,0	3,3
30192780-1	էջաբաժանիչ	ԷԱԾ	հատ	180,0	10,0	1,8
30192930-1	ուղղիչ գրիչներ	ԷԱԾ	հատ	150,0	30,0	4,5
30193200-1	փաստաթղթերի համար նախատեսված, սեղանի վրա դրվող դարակաշարեր	ԷԱԾ	հատ	1 800,0	3,0	5,4
30197231-1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԷԱԾ	հատ	7,0	3 500,0	24,5
30197234-1	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԷԱԾ	հատ	560,0	30,0	16,8
30197235-1	թղթապանակ՝ ամրակով	ԷԱԾ	հատ	240,0	30,0	7,2
30197323-1	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ԷԱԾ	հատ	2 200,0	10,0	22,0
30197622-1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ԷԱԾ	կգ	560,0	2 025,0	1134,0
30199230-1	նամակի ծրար, A5 ձևաչափի	ԷԱԾ	հատ	25,0	1 000,0	25,0
30199420-1	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ԷԱԾ	հատ	100,0	123,0	12,3
30199792-1	օրացույցեր	ԷԱԾ	հատ	7 000,0	2,0	14,0
30232231-1	համակարգիչի կոշտ սկավառակ	ԷԱԾ	հատ	24 000,0	2,0	48,0
30232340-1	կոմպակտ սկավառակներ (cd) և թվային բազմակողմանի սկավառակներ (dvd) կարդացող եւ (կամ) ձայնագրող սարքեր	ԷԱԾ	հատ	8 000,0	1,0	8,0
30234630-1	Ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ԷԱԾ	հատ	3 300,0	12,0	39,6
30234650-1	Ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ԷԱԾ	հատ	6 000,0	3,0	18,0
30236110-1	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ԷԱԾ	հատ	17 450,0	2,0	34,9
30237112-1	սնուցման բլոկ	ԷԱԾ	հատ	8 000,0	2,0	16,0
30237411-1	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ԷԱԾ	հատ	3 000,0	8,0	24,0
30237412-1	մկնիկ, համակարգչային, անլար	ԷԱԾ	հատ	5 000,0	10,0	50,0
30237460-1	համակարգչային ստեղծաշարեր	ԷԱԾ	հատ	2 400,0	3,0	7,2
31151120-1	անխափան սնուցման աղբյուրներ	ԷԱԾ	հատ	22 000,0	13,0	286,0
31521500-1	առաստաղի լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	15 000,0	40,0	600,0
32421300-1	ցանցային բաժանարար	ԷԱԾ	հատ	20 000,0	2,0	40,0
33761100-1	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	1 000,0	80,0	80,0
33761400-1	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	350,0	280,0	98,0
39263200-1	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ԷԱԾ	հատ	450,0	10,0	4,5
39263410-1	ամրակ, փոքր	ԷԱԾ	տուփ	75,0	10,0	0,8
39263420-1	ամրակ, մեծ	ԷԱԾ	տուփ	240,0	10,0	2,4
39263510-1	սեղմակ, փոքր	ԷԱԾ	հատ	9,0	130,0	1,2
39263520-1	սեղմակ, միջին	ԷԱԾ	հատ	18,0	220,0	4,0
39263530-1	սեղմակ, մեծ	ԷԱԾ	հատ	24,0	80,0	1,9
39811300-1	հոտազերծիչ, օդի	ՄԱ	հատ	1 000,0	20,0	20,0
39831100-1	լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	1 500,0	8,0	12,0
39831245-1	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	լիտր	4 000,0	50,0	200,0
44423400-1	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	50 000,0	2,0	100,0
44423400-2	ցուցանակներ եւ հարակից առարկաներ	ՄԱ	հատ	3 000,0	19,0	57,0
44521100-1	զանազան կողպեքներ և փականներ	ՄԱ	հատ	8 000,0	10,0	80,0
44521200-1	կողպեքների մասեր	ՄԱ	հատ	1 500,0	30,0	45,0
	<b>ՄԱ ՍՈՒՍՏՈՒՄՈՒՄ</b>					<b>30 075,9</b>
48761100-1	հակավիրուսային համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	դրամ	600 000,0	1,0	600,0
50111130-1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՅ	դրամ	0,0	1,0	0,0
50111130-506	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԳՅ	դրամ	1 320 000,0	1,0	1 320,0

50111180-1	ավտոմեքենաների վրացման և նմանատիպ ծառայություններ	ԷԱԾ	դրամ	280 000,0	1,0	280,0
50311100-1	գրասենյակային հաշվողական սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	790 000,0	1,0	790,0
50531200-1	էլեկտրական սարքերի, սարքավորումների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	810 000,0	1,0	810,0
64111200-1	փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	240 000,0	1,0	240,0
64211110-1	տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 710 000,0	1,0	1 710,0
64211120-1	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 300 000,0	1,0	1 300,0
64211130-1	բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 578 000,0	1,0	1 578,0
64211300-1	տեղեկատվության էլեկտրոնային փոխանցման ծառայություններ	ԷԱԾ	դրամ	1 152 000,0	1,0	1 152,0
65311100-1	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	7 726 900,0	1,0	7 726,9
66511170-1	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	369 000,0	1,0	369,0
72211174-1	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	180 000,0	1,0	180,0
72261160-1	ծրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ԷԱԾ	դրամ	6 000 000,0	1,0	6 000,0
72321200-1	տվյալների կառավարման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	360 000,0	1,0	360,0
72411300-1	համացանցային (www) էջի ձևավորման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	731 000,0	1,0	731,0
72711100-1	տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման և համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	720 000,0	1,0	720,0
73432100-1	Նյութական արժեքների գնահատում	ՄԱ	դրամ	60 000,0	1,0	60,0
75131200-1	մարդկային ռեսուրսների հետ կապված ընդհանուր ծառայություններ կառավարության համար	ՄԱ	դրամ	264 000,0	1,0	264,0
79111200-1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	300 000,0	1,0	300,0
79531100-1	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100 000,0	1,0	100,0
90511160-1	ոչ վտանգավոր աղբի և թափոնների հեռացման և ոչնչացման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	153 000,0	1,0	153,0
92421100-1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50 000,0	1,0	50,0
92511110-1	արխիվային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200 000,0	1,0	200,0
98311130-1	տեքստիլի մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150 000,0	1,0	150,0
99500000-1	բյուջեների կատարման մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված դեպքերում վարչական ակտի հիման վրա մատուցված ծառայություններ	ԳԶԾ	Դրամ	325 000,0	1,0	325,0
99600000-1	զնույն չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳԶԾ	Դրամ	2 607 000,0	1,0	2 607,0
<b>1103 31001</b>	<b>Քաղաքաշինության կոմիտեի կարողությունների զարգացում և տեխնիկական հագեցվածության ապահովում</b>					<b>6 600,0</b>
	<b>ՄԱ Ս Ի Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ե Ն Ը</b>					<b>6 600,0</b>
30211220-1	սեղանի համակարգիչներ	ԷԱԾ	հատ	360 000,0	14,0	5 040,0
30237490-1	համակարգչային մոնիտոր	ԷԱԾ	հատ	60 000,0	11,0	660,0
39111190-1	բազկաթոռներ	ՄԱ	հատ	90 000,0	10,0	900,0
<b>Բաժին N 08</b>	<b>Խումբ N 02</b>	<b>Դաս N 02</b>	<b>Թանգարաններ և ցուցասրահներ</b>			<b>61 285,7</b>
<b>1075 32001</b>	<b>Ներդրումներ թանգարանների և պատկերասրահների հիմնանորոգման համար</b>					<b>61 285,7</b>
	<b>ՄԱ Ս Ի Ի Ա Ս Ա Ս Ա Ն Ք Ե Ն Ը</b>					<b>60 804,4</b>
45611200-1	մշակութային օբյեկտների հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	60 804 400,0	1,0	60 804,4
	<b>ՄԱ Ս Ի Ի Ծ Ա Ն Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն Ն Ե Ր</b>					<b>481,3</b>
71351540-1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	37 400,0	1,0	37,4
98111140-1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	443 900,0	1,0	443,9
<b>Բաժին N 08</b>	<b>Խումբ N 02</b>	<b>Դաս N 05</b>	<b>Արվեստ</b>			<b>46 243,4</b>
<b>1068 32001</b>	<b>Ներդրումներ թատրոնների շենքերի կապիտալ վերանորոգման համար</b>					<b>46 243,4</b>
	<b>ՄԱ Ս Ի Ի Ա Ս Ա Ս Ա Ն Ք Ե Ն Ը</b>					<b>45 381,1</b>
45611200-1	մշակութային օբյեկտների հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	45 381 100,0	1,0	45 381,1
	<b>ՄԱ Ս Ի Ի Ծ Ա Ն Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն Ն Ե Ր</b>					<b>862,3</b>
71351540-1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	590 000,0	1,0	590,0

98111140-1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	272 300,0	1,0	272,3
<b>Բաժին N 09</b>	<b>Խումբ N 06</b>	<b>Դաս N 01</b>	<b>Կրթությանը տրամադրվող օժանդակ ծառայություններ</b>			<b>1 855 367,2</b>
<b>1183 32001</b>	<b>Կրթական օբյեկտների շենքային պայմանների բարելավում</b>					<b>644 489,4</b>
	<b>ՄԱ Ս. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>					<b>628 374,8</b>
45611100-1	կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	196 850 400,0	1,0	196 850,4
45611100-2	կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	60 155 000,0	1,0	60 155,0
45611100-3	կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում	ՀԲՄ	դրամ	170 518 500,0	1,0	170 518,5
45611100-4	կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	200 850 900,0	1,0	200 850,9
	<b>ՄԱ Ս. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					<b>16 114,6</b>
71351540-1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 968 500,0	1,0	1 968,5
71351540-2	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	67 000,0	1,0	67,0
71351540-3	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՀԲՄ	դրամ	259 100,0	1,0	259,1
71351540-4	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	3 051 400,0	1,0	3 051,4
71351540-5	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	830 000,0	1,0	830,0
71351540-6	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	1 694 600,0	1,0	1 694,6
98111140-1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 181 100,0	1,0	1 181,1
98111140-2	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	700 000,0	1,0	700,0
98111140-3	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2 452 500,0	1,0	2 452,5
98111140-4	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1 141 900,0	1,0	1 141,9
98111140-5	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 558 700,0	1,0	1 558,7
98111140-6	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 209 800,0	1,0	1 209,8
<b>1045 32001</b>	<b>Նախնական մասնագիտական (արհեստագործական) և միջին մասնագիտական ուսումնական հաստատությունների շենքային պայմանների բարելավում</b>					<b>722 119,2</b>
	<b>ՄԱ Ս. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>					<b>679 612,2</b>
45611100-1	կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	453 234 200,0	1,0	453 234,2
45611100-2	կրթական օբյեկտների հիմնանորոգում	ԲՄ	դրամ	226 378 000,0	1,0	226 378,0
	<b>ՄԱ Ս. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					<b>42 507,0</b>
71241200-1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	16 057 200,0	1,0	16 057,2
71241200-2	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	16 057 200,0	1,0	16 057,2
71351540-1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	2 798 400,0	1,0	2 798,4
71351540-2	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	2 263 700,0	1,0	2 263,7
98111140-1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3 972 200,0	1,0	3 972,2
98111140-2	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 358 300,0	1,0	1 358,3
<b>1163 32001</b>	<b>Մարզական օբյեկտների շինարարություն</b>					<b>428 587,9</b>
	<b>ՄԱ Ս. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>					<b>425 871,5</b>
45211131-1	մարզական օբյեկտների շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	425 871 500,0	1,0	425 871,5
	<b>ՄԱ Ս. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					<b>2 716,4</b>
71351540-1	տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ԲՄ	դրամ	458 000,0	1,0	458,0
98111140-1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2 258 400,0	1,0	2 258,4
<b>1183 32003</b>	<b>Փոքրաքանակ երեխաներով համալրված հանրակրթական դպրոցների մոդուլային շենքերի կառուցում</b>					<b>50 158,2</b>
	<b>ՄԱ Ս. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					<b>50 158,2</b>
71241200-1	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	8 025 900,0	1,0	8 025,9
71241200-2	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-3	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-4	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-5	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-6	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-7	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-8	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-9	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-10	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-11	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-12	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-13	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-14	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-15	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-16	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-17	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3

71241200-18	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-19	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-20	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-21	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
71241200-22	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ	2 006 300,0	1,0	2 006,3
<b>1163 12001</b>	<b>Աջակցություն համայնքներին մարզական հաստատությունների շենքային պայմանների բարելավման համար</b>					<b>10 012,5</b>
	<b>ՄԱՍ II. ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</b>					<b>8 648,7</b>
45211131-1	մարզական օբյեկտների շինարարական աշխատանքներ	ԲՄ	դրամ	8 648 700,0	1,0	8 648,7
	<b>ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					<b>1 363,8</b>
98111140-1	հեղինակային հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1 363 800,0	1,0	1 363,8
	<b>Վարչական սարքավորումներ</b>					<b>-</b>
	<b>ՄԱՍ I. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>					<b>-</b>
30211220/501	սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ		1,0	
30211220/502	սեղանի համակարգիչներ	ԷԱՃ	հատ		20,0	
30216110/501	սկաներներ համակարգիչների համար	ԷԱՃ	հատ		1,0	
30232130/501	գունավոր տպիչներ	ԷԱՃ	հատ		1,0	
30232140/501	պլոտերներ	ԷԱՃ	հատ		1,0	
30237490/501	համակարգչային մոնիտոր	ԷԱՃ	հատ		20,0	
	<b>Նախագծահետազոտական ծախսեր</b>					<b>-</b>
	<b>ՄԱՍ III. ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>					<b>-</b>
71241200/501	նախագծերի պատրաստում, ծախսերի գնահատում	ԳՀ	դրամ		1,0	-